Talixti i aliorū In ecclē-
sijs ubi fuerit officiū In
troit' **P**ratuit ut s̄ in cōi
fes. fo. ccxxvii. **Collec.**

Deus qui nos sp̄i-
cis ex n̄a ifirmata-
re deficere ad amorē tuū
nos misericorditer p̄ san-
ctorū tuorū exēpla restau-
ra Per d. **Al. coll. ad pla-**
citū Epta. Et cce sa. ma. q̄ i
die. Gr. Et cce sacer. A lla.
Enueni dauid. In dñica-
tū dī **Sequē. H d laudes.**
Euāg. Nemo accēdit lu.
Offer. Ueritas totū ut s̄
in cōi fessa. fol. ccxxvij.
Mistica nobis **Secre.**
dñe plit oblatio q̄ nos et
a reatib' nostris expedi-
at. i perpetua saluatione
p̄firmet. **Per do. Prefa.**
cōidia. Com. **D**ñe quin-
q; talen. ut s̄ in cōi cōfess.
fo. ccxxix. **Compleda.**
Quesumus omnipotens de-
us: ut et reatū nostrū mu-
nera sacrata purifcent i
recte uiendī nobis ope-
rentur effectū. **Per dñm.**
Sacrorū mauroz **Int̄.**

Eudicant sancti ut s̄ in cōi
mar. fo. ccxxvi. **Collec.**

Omnipotens sempi-
terne deus. qui per
glōsa bella certaminis.
imortalitatis triūphum
sanctis martirib' mau-
ris p̄tulisti: da cordibus
nostris dignā p̄ eorū cō-
memoratiōe leticiam. ut
qnorum hic corpora pio
amore cōpletimur: eorū
precib' adiuuemur. **Per.**
Al. coll. ad pla. Epta. Et
ce ego iohannes vidi tur-
bam magnā. Neq. in festi-
uitate omniū sc̄torū infra
eplam. i. fo. ccclxvi. Gr.
Exultabūt sancti **A lla. E** u-
sti epulent. ut s̄ in cōi mar.
fo. ccxx. **Sequē. G**au-
de felix agrippina. ut in fine
li. **Euā. D**escēdēs ih̄s de.
Off. Exultabūt. ut s̄ i cōi
Gra mar. f. ccxxvij. Sec.
ta tibi sint dñe q̄s: n̄e fra-
gilitatis sacrificia: qb' et
tuā magnificentiā placā-
re nitimur. i sc̄torū tuorū
merita dulci p̄memorati-
one veneramur. **H dñm.**

Prefatio cotidia. **Com.**
Dosuerunt mor. ut s in coi
mar. fol. cccxiiij. **Cop.**
Celestib' refecti sacramen
tis i gaudijs. supplices te
dñe depticamur: ut quoru
gloriamur triumphis. pte
gamur auxilijs. Per do.
Elyphij martiris. **L**eta
bis iust' ut s i coi uni' mar.
Dfol. cccxi. **Collecta**
Eus qui sciam nob
hui' diei solennitatē. i ho
nore sancti elyphij marti
ris tui cōsecrasti: adesto
familie tue precib' i cōce
de: ut cui' festa celebram'
ei' meritis i auxilio sub
letemur p do. Eode die
Galli abbatis **Cot.**
Eus q nos annua be
ati galli pessoris tui so
lennitate letificas. da q s
ut quem veneramur offi
cio. etiā pie puerationis
sequamur exēplo. Per d.
Tertia ad pla. **Epla Be**
at' vir q in Gy. **D**osuisti.
Alla. **B**eat' vir. ut s in coi
uni' mar. f. cccxij. **Seqn.**
Gaude se. ut s i fine libri.

Euāge. **N**isi gra. **Offer.**
Gla i ho. ut sup fo. cccxv.
Respice dñe q's. **Secre.**
plm tuū ad tua scitā rur
rente. et plentē festiuitatē
scitī elyphij martiris tui
celebrantē: ut qd i honore
nois tui singuli detule
rūt. cūctis psit ad veniā.
Oblatiōes has **Alia P.**
dñe de' n̄ maiestati tue
sacrandas dignanter q's
suscipe: et intercedēte bto
gallo pessore tuo. ad sa
lutē n̄am puenire pcede
P. **Prefa. cotidia.** **Com.**
Qui vult venire post me abne
get semetipsum i tollat crucē su
am i sequas me **Complem.**
Perficiat i nob dñe tua
sancta corporis i aie salutē
et sancti martiris tui ely
phij prib' adiuuemur: in
cui' triūpho de tui sacra
mēti refectioe letamur **P**
Sacramētorz cele **Alia.**
Stiū p̄ticipes effecti. clemē
tiā tuā dñe depticamur: ut
p̄ itercessione bti galli cō
fessoris tui cui' solēnia ce
lebram'. ad p̄sētis et eīne
Alia iij